様式第７号（第１８条関係）

	道路区域明示図再交付申請書

	再交付申請箇所
	京田辺市

	交　付　部　数
	部

	利　用　目　的

	提　出　先

	※証明手数料

\　　　　　　　－

上記のとおり道路区域明示図の再交付を申請します。

　　年　　月　　日

申請者又は受任者

住　所

氏　名

電話番号（　　　　）　　　　－

京田辺市長

	内　訳

	※\300　×　　枚

	原

本
	確定番号
	田　　発第　　　号　／　京　　第　　　　号／

	確定年月日
	年　　月　　日

（注意事項）

①※の欄は、記入しないでください。

②添付書類については、裏面をよくお読みください。

　申請の際は、本書とともに下記の書類を提出してください。

（１）法務局備付けの公図の写し（申請箇所を朱書きしてください。）

（２）登記事項証明書（発行後１か月以内のものに限ります。）

（３）地積測量図（区域線に隣接する土地が、分筆等により明示当時と異なる

場合）

（４）委任状（代理人による申請の場合）

（５）土地所有者が土地の登記情報上の登記名義人の承継人のときは、当該承継を証する書類

委　任　状

私は、　　　　　　　　　　　を代理人と定め、私所有の下記土地先の道路区域明示図の再交付に係る次の権限を委任します。

（１）道路区域明示図の再交付申請をすること。

（２）再交付された道路区域明示図を受領すること。

記

　　　京田辺市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　住　所

　　　　　氏　名

　　　　　電話番号（　　　　）　　　　－